



Ziębice, dnia 18 grudnia 2018 r.

WFiB.271.2.2018

WYJAŚNIENIA

W nawiązaniu do prowadzonego przez Gminę Ziębice postępowania na "Prowadzenie audytu wewnętrznego w Urzędzie Miejskim w Ziębicach oraz w jednostkach organizacyjnych Gminy Ziębice w 2019 roku", w związku z pytaniami jakie wpłynęły od potencjalnych Zleceniobiorców, wyjaśniamy:

1. terminu realizacji umowy – w punkcie 2 Zaproszenia "Opis przedmiotu zamówienia" wskazany został termin 01.01.2019r.-31.12.2019r., ale już w punkcie 7 Zaproszenia "Opis sposobu obliczenia ceny w składanej ofercie" znajduje się zapis mówiący o okresie 01.01.2019r.do 31.12.2020r.?

Nasza odpowiedź: W pkt 7 zaproszenia nastąpiła oczywista omyłka pisarska. Termin realizacji umowy obejmuje okres od **01.01.2019 r. do dnia 31.12.2019 r.** (zgodnie z §3 wzoru umowy na prowadzenie audytu wewnętrznego).

2. czy płatności wykonywane będą w okresach miesięcznych czy po wykonaniu jakiegoś etapu (np. konkretnego zadania audytowego)?

Nasza odpowiedź: z tytułu realizacji umowy Zleceniobiorca otrzyma wynagrodzenie, płatne na podstawie wystawionego rachunku, przelewem na wskazany rachunek Zleceniobiorcy, w terminie 14 dni od dostarczania Zleceniodawcy prawidłowo wystawionego rachunku. Zleceniodawca przewiduje rozliczanie w okresach miesięczny.

3. czy oświadczenie lustracyjne jest warunkiem dopuszczającym?

Nasza odpowiedź: Osoby, które ubiegają się o wykonywanie funkcji publicznych wymienionych w art. 4 ustawy o ujawnianiu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa w latach 1944-1990 oraz treści tych dokumentów (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2186 ze zm.) obowiązane są do złożenia oświadczenia lustracyjnego (art. 7 ust. 1 ustawy); z obowiązku tego zwolnieni są jedynie urodzeni po 1 sierpnia 1972 r. Z powyższego wynika, że odmowa złożenia oświadczenia, przez osoby urodzone przed 1 sierpnia 1972 r. uniemożliwia ubieganie się o wykonywanie funkcji audytora wewnętrznego.

Podstawa prawna:

Art. 4 Osobami pełniącymi funkcje publiczne w rozumieniu ustawy są: ... pkt 51) audytor wewnętrzny w rozumieniu ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. poz. z 2017 r. poz. 2077);

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie, stają się integralną częścią treści zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert.

Zamawiający informuje, że nie przedłuża terminu składania ofert, a powyższe wyjaśnienia nie powodują zmiany w zaproszeniu do złożenia oferty na usługę.

sporządziła: Magdalena Tęsna - Pitner

Mariusz Szpilewicz
M. Szpilewicz
BURMISTRZ ZIĘBICE